בתי המשפט

ת"פ 48192-05-13
25 אפריל 2014

בית משפט מחוזי באר שבע

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

בעניין: מדינת ישראל

באמצעות עו"ד שטורק מפמ"ד

המאשימה

נ ג ד

מוחמד עומר ט- 1472866 באמצעות עו"ד ווהבי

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, מספר עבירות לפי סעיף 274(1) לחוק, והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 21.5.13 נהגה פ.א. (להלן: "המתלוננת") ברכבה, בעיר באר שבע. עת עצרה ברמזור אדום, ניגש הנאשם אל רכבה, פתח את דלת הנוסע הקדמית והתיישב לצידה.

לאחר שקבעתי כי הנאשם הקים ספק בגיבוש הכוונה הנדרשת לצורך ביצוע העבירות, והמאשימה לא הסירה את הספק, אני מזכה את הנאשם מהעבירות נשוא כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק, תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק, שכרות לפי סעיף 193(א) לחוק, ומעשי פיזיות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק.

ניתן והודע היום, כ"ה ניסן תשע"ד, 25 אפריל 2014, בנוכחות הצדדים.